
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы / Дивизион 5

  Дата и время проведения   11 мая 2025 20:30   Место проведения   стадион Динамо

  ЛФК Альянс   Омсквинпром

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арбузин Кирилл
Бондаренко Александр
Борисов Илья
Дьяков Павел
Зайникеев Ринат
Захарько Антон
Зимин Вячеслав
Мэрд Федор
Рамазанов Ержан
Сахаров Виктор
Смагулов Тимур
Турсунбаев Кайрат
Уразомбетов Мархат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анафин Булат
Байшуаков Аглан
Исмагилов Максим
Калачев Никита
Клименко Никита
Майборода Игорь
Михайловский Владислав
Савкин Александр
Соленых Александр
Тарасенко Павел
Тарских Павел
Черевко Константин
Чернов Евгений
Шарамчевский Дмитрий
Шпортько Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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